
UCHWAŁA Nr XXX/260/2013
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2013 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 tekst jednolity) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157,  poz. 1240 z późn.zm.), Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 926 – Kultura fizyczna, 
rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 7.400 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone 
na zadania statutowe. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2013 roku w dziale 926 – Kultura fizyczna, 
rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 7.400 zł, w całości dotacje na zadania bieżące.

§ 2. W uchwale nr XXIV/215/2012 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

a) Załącznik nr 11 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu 
w 2013 roku” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego                                     
www.bip.namyslow.pl. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Namysłowskiego

Roman Półrolniczak

Id: 276746EB-DDFB-4233-8C68-C44B4B395D72. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1

(zł)

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8
1 801 Oświata i wychowanie - 1 450 957 - 1 450 957
2 80111 Gimnazja specjalne - 302 052 - 302 052
3 Niepubliczne Gimnazjum przy Niepublicznym Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym - Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży 
"Razem w Przyszłość"

- 302 052 - 302 052

4 80120 Licea ogólnokształcące - 356 283 - 356 283
5

Niepubliczne Uzupełnijące Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Cz. Lachur
- 46 131 - 46 131

6 Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Centrum Szkoleniowe Wiedza - 48 251 - 48 251
7 Liceum Ogólnokształcące Centrum Szkoleniowe Wiedza 78 186 78 186
8 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Amikus" - 53 947 - 53 947
9 Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Amikus" 18 120 18 120
10 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 111 648 111 648
11 80130 Szkoły zawodowe - 792 622 - 792 622
12 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych w - Ochotniczy Hufiec Pracy - 24 521 - 24 521
13 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych Cz. Lachur - 33 814 - 33 814
14 Szkoła Policealna Centrum Szkoleniowgo Wiedza - 72 744 - 72 744
15 Niepubliczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa - Towarzystwo Społecznych Działań na 

Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem w Przyszłość"
- 661 543 - 661 543

16 851 Ochrona zdrowia - - 7 000 7 000
17

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

- - 7 000 7 000

18 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem w 
Przyszłość"

- - 7 000 7 000

19 852 Pomoc społeczna - - 30 000 30 000
20

85220
Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

- - 30 000 30 000

21 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem w 
Przyszłość"

- - 30 000 30 000

22 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 50 000 - 50 000
23 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 50 000 - 50 000

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielane z budżetu powiatu w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Id: 276746EB-DDFB-4233-8C68-C44B4B395D72. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik nr 1

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

24 Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych Nadzieja - 50 000 - 50 000
25 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 361 709 1 695 000 3 056 709
26 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - 1 361 709 1 680 000 1 680 000
27 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem w 

Przyszłość" MOW dla chłopców
- - 1 680 000 1 680 000

28 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem w 
Przyszłość" NMOW dla dziewcząt

- 1 361 709 - -

29 85495 Pozostała działalność - - 15 000 15 000
30 Towarzystwo Społecznych Działań na Rzecz Dzieci i Młodzieży "Razem w 

Przyszłość"
- - 15 000 15 000

31 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - 48 000 48 000
32 92110 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - 48 000 48 000
33 Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. św. Wawrzyńca w Woskowicach Małych - - 20 000 20 000
34 Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Najświętszej Maryi Panny i św. Marcina w 

Strzelcach
- - 10 000 10 000

35 Parafia Rzymsko - Katolicka p.w.Świętego Michała Archanioła w Michalicach - - 8 000 8 000
36

Parafia Rzymsko - Katolicka p.w.Niepokalanego Poczęcia NMP w Kowalowicach
10 000 10 000

37 926 Kultura fizyczna - - 7 400 4 647 066
38 92695 Pozostała działalność - - 7 400 4 647 066
39 Ludowy Klub Sportowy "ORZEŁ" w Namysłowie - - 3 000 3 000
40 Stowarzyszenie Sporu i Japońskich Sztuk Walki "BUSHI"  w Namysłowie 3 000
41 Okręg Opolskiego Związku Wędkarskiego - Koło PZW "GOBIO" w Namysłwie - - 1 400 1 400

- 2 862 666 1 787 400 4 642 666

Roman Półrolniczak

Przewodniczący Rady
Powiatu Namysłowskiego

Ogółem:

Id: 276746EB-DDFB-4233-8C68-C44B4B395D72. Podpisany Strona 3 z 3




